
ZARZĄDZENIE NR 459 /2018 
 

BURMISTRZA MIASTA OSTRÓDA 
 

z dnia 15 marca 2018 r. 
 
w sprawie: powołania Komisji Konkursowej 
 
Na podstawie art. 11, ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902, z późn. zm.) Burmistrz Miasta Ostródy 
zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko Aplikanta 
Straży Miejskiej w Ostródzie, w składzie: 

1) Norbert Gesek - przewodniczący 

2) Ewa Legucka - sekretarz 

3) Jacek Pietrzyk  - członek 

4) Izabela Długosz - członek 
 
 

§ 2 
 

Tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


